
POSUDEK KONZULTANTA DIPLOMOVÉ PRÁCE 
 
 
Autor diplomové práce: Bc. Dmytro Dubovyi 
 
Vedoucí diplomové práce: doc. Ing. Vladislav Škorpil, CSc. 
 
 
Pan Bc. Dmytro Dubovyi předložil diplomovou práci na téma “ Návrh laboratorních úloh v oblasti 

programovatelnosti sítí”. Práce obsahuje všechny zadané body. Student pracoval samostatně a 

pravidelně docházel na odborné konzultace. Vzhledem ke složitosti a novosti téma se dokázal 

zorientovat a navrhnout řešení jaká virtualizovaná síťová zařízení použít a jakým způsobem 

laboratorní úlohy vytvořit tak, aby bylo možno využít programovatelnosti vybraných zařízení. 

Z profesního pohledu má pan Bc. Dmytro Dubovyi přehled a praktické zkušenosti, které uplatnil                 

a v závěru vytvořil moderní laboratorní úlohy s využitím síťových prvků BIG-IP a Arista v zapojení 
Spine-Leaf, které následují nejmodernější trendy. Tento systém bude jistě přínosem pro vyučující 

a může být využit k modernizaci výuky.  

Z technického pohledu se závěrem práce souhlasím a doporučuji ji k obhajobě. 

 
 
V Brně dne 3. 6. 2020     Ing. Václav Oujezský, Ph.D. 

Vysoké učení technické v Brně 
Fakulta elektrotechniky a komunikačních technologií 

 


